[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  046/2024.
Jaraguari-MS, 15 de abril de 2024.

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues  Nogueira
Prefeito Municipal de Jaraguari
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Exa. que interceda junto à Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística, no sentindo de providenciarem o envio de uma equipe para fazer a roçada nas margens da Rodovia Estadual MS-244, que dá acesso ao Jaraguari Velho, tendo em vista que a mesma é bastante utilizada pela galera do Pedal e pelos que fazem Caminhada e como a estrada citada não possuí acostamento o mato cresceu em suas margens necessitando dessa roçada para dar mais segurança aos que por ela transitam.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - PSDB
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI